
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 76, DE 11 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão:

I -             Pedro Henrique Giordano Salles, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de
Educação;

II -            José Ricardo da Silva, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de Segurança
Pública e Defesa Social;

III -           Alan Rangel Martins Delgado, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos;

IV -           João Geraldo Mendes Soares, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Educação;

V -            Paulo Henrique Batista da Silva, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania;

VI -           Anna Paula Soares Fernandes, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania;

VII -          Dóris Sulzer Miranda, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Controladoria-Geral do Município;

VIII -         Daiciane Mendez Carrapateira de Moura, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal
de Saúde;

IX -           Suzana da Silva Baruki Correa, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência do Sistema Único de Assistência Social
na Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania;

X -            André Ricardo da Cunha Soares, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Planejamento e Gestão de Projetos
Administrativos da Secretaria Municipal de Governo;

XI -           Luiz Rogério Delgado Cortez, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Superintendência de Defesa
Civil;

XII -          Remerson Rodrigues da Silva, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Finanças e Gestão;

XIII -         Gisele de Castro Ramalho, Assessor-Executivo II, símbolo DAG-03, na Secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania;

XIV -         Paulo Luís Freitas Ansaldi, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de Educação;

XV -          Luciane de Oliveira Lima Silva, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de
Governo;

XVI -         Leandro Valhejo Novaes, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania;

XVII -        Laurie Sabatel Pandolfo de Souza, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Planejamento e Projetos Estratégicos;

XVIII -       Aristides Nunes da Silva Filho, Assessor-Executivo II, símbolo DAG-03, na Secretaria Municipal de Saúde.

XIX -         Anderson Pereira Garcia, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência Administrativa e Financeira da Secretaria
Municipal e Desenvolvimento Econômico e Sustentável;

XX -          Silvio Roberto Moreira, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Secretaria Municipal de Planejamento e
de Projetos Estratégicos;



Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 4 de janeiro de 2021.

Corumbá, 11 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 90d5368a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:40:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




